Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiama licencijų nuoma, aprašyta Techninėje specifikacijoje (Sutarties SD 
priedas Nr. 2).  

2.2. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Licencijų nuomų kiekis, kurį už fiksuotą 
kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties SD priede Nr.3 .  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 52 181,25 eurų (penkiasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas 
aštuoniasdešimt vienas euras 25 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Licencijų nuomų kaina – 43 125,00 eurų (keturiasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt penki 
eurai 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 9 056,25 eurų (devyni tūkstančiai penkiasdešimt šeši eurai 
25 ct).  

3. PREKIŲ KOKYBĖ  

3.1. Licencijų nuomos kokybė turi atitikti Sutartyje, Techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus ir 
teisės aktų, reglamentuojančių Prekių kokybės, saugos, tiekimo reikalavimus bei standartus.  
3.2. Licencijų nuomos perdavimo - priėmimo ar Sutarties vykdymo laikotarpio metu pastebėtiems